ПРОЕКТ

МИНИСТЕРСТВО

ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА И БЛАГОУСТРОЙСТВА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ___________ 2023 года                                                                              № ____

г. Мурманск

О внесении изменений в приказ

Министерства градостроительства и благоустройства

Мурманской области от 15.04.2022 № 76 «О поощрениях Министерства

градостроительства и благоустройства

Мурманской области»

В соответствии со статьей 16 Закона Мурманской области от 20.12.2001

№ 318-01-ЗМО «О наградах и премиях Мурманской области»

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Министерства градостроительства и благоустройства

Мурманской области от 15.04.2022 № 76 «О поощрениях Министерства

градостроительства и благоустройства Мурманской области» следующие

изменения:

1.1. Пункт 13 Положения о Почетной грамоте Министерства

градостроительства и благоустройства Мурманской области изложить в

редакции:

   «13. Лицо, награжденное Почетной грамотой, премируется денежным

вознаграждением в размере десяти тысяч рублей за счет средств организации,

возбудившей ходатайство о награждении. Гарантия выплаты денежного

вознаграждения указывается в ходатайстве о награждении.

   Государственным гражданским служащим Министерства, награжденным

Почетной грамотой, выплачивается единовременное поощрение в размере

одного должностного оклада, за счет средств фонда оплаты труда

Министерства.

   Трудовым коллективам, организациям, общественным объединениям,

награжденным Почетной грамотой, выплата единовременного денежного

вознаграждения не производится.»

          1.2. Пункт 8 Положения о Благодарности Министерства

градостроительства и благоустройства Мурманской изложить в редакции:

 «8. Решение о вынесении Благодарности оформляется приказом

Министерства.

  Государственным гражданским служащим Министерства, награжденным

Благодарностью, выплачивается единовременное поощрение в размере одного

должностного оклада, за счет средств фонда оплаты труда Министерства.

  Другие лица, награжденные Благодарностью, могут быть премированы за

счет средств ходатайствующей стороны.».

Заместитель Губернатора

Мурманской области – министр                                               М.Д. Гаврилова